МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

« Батлухская средняя общеобразовательная школа
имени Магомеда Сулейманова»

368441  сел. Батлух Шамильский район Республика Дагестан
Электронный  адрес: batluh.sosh@mail.ru       тел.8(988) 290-39-75

----------------------------------------------------------------------------------------------------
«09»июня 2020 г                                                                    №____

ПРИКАЗ

О комиссии по предотвращению конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции,
утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях
повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении,
обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от
угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования МКОУ
"Батлухская СОШ"за счёт снижения рисков проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в следующем составе:

Гамзатов Магомедгаджи Гаджиевич – председатель комиссии
Магомедова Манарша Абулмуталибовна – член комиссии
Омаргаджиев Шамиль Магомедович – член комиссии
Гаджиева Патимат Магомедрасуловна– член комиссии

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ознакомлены:

mailto:batluh.sosh@mail